
令和 7年 10月吉日 
公益社団法人東福岡法人会 

会 員  各 位 
公益社団法人東福岡法人会 
事業研修委員長 渡 光平 

 

 

 

 

拝啓 清秋の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、事業研修委員会が主催するバス研修会を下記のとおり開催いたします。今回は明太子漬込み

体験や花火工場見学を企画いたしましたので、ぜひご参加いただきますようご案内申し上げます。

なお、バス研修終了後、別途懇親会（会費 5,000円）を開催します。参加を希望される方は 10月

29日(水）までに事務局へお申し込みください。 

敬具 

記 

 

 １ 実 施 日 令和８年１１月１４日（金） 

 ２ 目 的 地 西日本花火有限会社 若宮工場 ほか 

 ３ 参 加 費 会員：3,000円・一般：4,000円（当日、現金にてお支払いください） 

 ４ 参加人数 先着４０名 ※定員になり次第締め切ります。 

 ５ 行   程  

     【出 発】            【昼食・明太子漬込み体験】     【工場見学】    

  千早駅西口ロータリー前 ➡ やまやファクトリーテラス  ➡ 西日本花火㈲ 若宮工場  

  10：20集合 10：30出発      11：00～13：30         14：00～15：30   

              注）昼食は少し早めの 11時を予定しています。 

 

     【紅葉散策】    【解散】 

   ➡ 呑山観音寺  ➡ 千早駅西口  

    16：10～17：00       17：30 

 

※天候次第では、時間が多少前後したり、行程が一部変更になる事がございますのでご了承ください。       

                                     以上 

（公社）東福岡法人会事務局 宛            申込期限：令和７年 10 月 29 日(水） 

 FAX：092-661-6650 

 Mail：info@higashi-fukuoka.or.jp 

会 社 名 御 氏 名 
生年月日 

（保険加入の為） 
区 分 懇親会 

会費 5000 円 

代表者連絡先 

（当日連絡が取れる番号） 

       年 

月  日 

会 員 

一 般 

参加 

不参加 

 

       年 

月  日 

会 員 

一 般 

参加 

不参加 

 

※記入いただいた情報は事業研修のためのみに使用し、それ以外での使用はいたしません。 

参加申込書 


